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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

6/2 6/3
華通
創意
緯創

6/4
華新

6/5 6/6

6/9 6/10 6/11 6/12
正新 臻鼎

台積電 富邦媒

6/13
信驊 國巨

同欣電 穩懋

6/16
雙鴻
晶技

6/17
家登 群光
和碩 頎邦

智原 群益證

6/18
裕民

6/19
宏碁
東元

6/20
東陽 威盛
全新 達方

6/23
聯強

葡萄王

6/24
金像電 亞光
欣銓 緯穎

萬海

6/25
至上

台塑化

6/26
神基

6/27
榮剛
廣宇
南茂

2025/6/2



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第002號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。 2025/6/2

事件發生日 (台北時間)

2025年6月4日
禮拜二

股票期貨除息

COMING

SOON

1605 華新
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

13,659口 -3,622張 590張

577口

38,021口 -13,197張 -32張

3,200口 (連2賣) (連5賣)

38,945口 -21,666張 -614張

444口 (連3賣)

7,193口 -81,639張 87,490張

981口 (連6賣) (連7買)

5,346口 -20,322張 17,761張

-130口 (連7賣) (連10買)

27,121口 -13,197張 -32張

1,145口 (連2賣) (連5賣)

15,186口 -25,660張 18,650張

960口 (連2賣) (連12買)

3,948口 -19,619張 -21張

966口 (連7賣)

9,949口 -9,236張 410張

233口 (連2買)

14,703口 -50,707張 37,384張

1,452口 (連7賣) (連9買)

2330 

2408 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

CYF

QFF

近月收盤價

45.8

948

0.22%

-2.57%

南亞科

小型台積電

2330 

2615 

2882 

2317 DHF

CKF

QXF

CDF

153

60.5

110

-2.55%

-0.17%

1.85%

-2.57%

鴻海

2303 

3231 

2027 

2609  32,198

10,220

46,778

12,447

79.5

37.85

115.5

46.1

41,310

16,335

44,550

255,960

14,839

948

12,798

DAF

FEF

DXF

CCF

緯創

聯電

-0.86%

-1.5%

國泰金

萬海

台積電

陽明

大成鋼 6.32%

-0.13%
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

6,325口 -1,410張 -1,279張

185口 (連7賣) (連3賣)

19,868口 -1,399張 1,468張

257口 (連3賣)

12,619口 -7,271張 -414張

393口 (連10賣)

1,772口 56張 3,493張

-31口 (連2買)

4,640口 -101張 409張

308口 (連2賣) (連8買)

3,361口 -140張 -85張

-248口

3,848口 -65,147張 77,222張

404口 (連5賣) (連7買)

1,435口 1,137張 425張

-180口 (連17買) (連5買)

3,833口 -3,201張 23,620張

137口 (連4賣) (連2買)

3,543口 3,761張 -55張

-35口 (連3賣)

代碼 契約

6274 OVF

2618 HSF

2368 RKF

2891 CNF

3706 PSF

2881 CEF

投信全市場OI 保證金股票

6669 PWF

2383 SFF

2603 CZF

2454 PUF

外資

-1.18%小型聯發科

長榮

長榮航

台燿

小型台光電

短趨

174 1.75%  70,470

79,866

41.05 0%  11,084

-0.21% 

1260

246.5

漲幅

小型緯穎

0.13%

近月收盤價

12,166

1.23% 

48,904

 17,010

富邦金

神達

中信金

金像電

41.5

2415

751

59.3 -0.84%  19,213

81.3 1.75%  21,951

0.61%  11,205

255 -2.11%  82,620
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外資態度

2025/6/2

2606

4938

6176

6278

6147

5009

6005

3045

2393

6443

11日

9日

8日

8日

20日

17日

14日

12日

11日

11日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

元晶 -2.89% 10日

裕民 -0.18% 10日

15.1

56.2

-0.44% 11日

億光 -3.08% 11日

榮剛 -2.55% 11日

群益證 -2.2% 11日

113.5

78.8

42

24.4

台灣大

-0.91% 12日

頎邦 -4.64% 11日

和碩 -1.55% 18日

瑞儀 -2.03% 17日

82.6

144.5

108.5

61.7

台表科

-1.83%

1.58%

-1.07%

-4.15%

-2.68%

-1.92%

-1.07%

-1.09%

-1.29%

-4.55%

32.2

22.5

46.05

40.4

725

255

553

22.7

26.7

492.5

2356

智邦

金像電

漢唐

永豐金

第一金

聯詠

遠東新

2345

2368

2404

2890

2892

3034

1402

2610

5876 上海商銀

英業達

華航
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美鋼鋁關稅翻倍 大成鋼期

美國總統川普5月30日前往賓州美國鋼鐵公司（US Steel）造勢活動時宣布，

針對進口至美國的鋼鐵與鋁材關稅，將從現行25％大幅調升至50％，新稅率

自6月4日起正式生效；川普此次調高鋼鋁稅率，是依據《二三二條款》的國

家安全授權，新的50%關稅不僅適用於鋼鐵原材料，還涵蓋多種下游衍生產

品，例如鋼製家具、鋁製門窗框架、健身器材、家用電器零件、鋼製廚具、

鋁製電線和電纜等，顯示川普堅持透過關稅來施壓貿易對手國達成協議，尤

其是中國。市場分析指出，大成鋼因在美國有工廠，市場認為將可受惠 鋼鋁

關稅提升，進一步提高市佔，買盤因此推升。

2025/6/2

大成鋼期

(FEF)

收盤價 37.85 p

原始保證金(元) 10,220元 p

全市場OI(口) 3,948口 p

5,212口成交口數

大成鋼

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2027) 周轉率 2.85% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 20.4億元 p

0.74% p
個股成交值 / 大盤成交值

30

35

40

45

50

55

60

2/3 3/4 4/1 5/2 6/2

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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疫情升溫 泰博期

疾管署預估，新冠疫情在6月底、7月初到達最高峰，每周將有超過20萬人確

診。疾管署發言人羅一鈞表示，民眾趁著端午連假出遊，過去7天確診人數將

超過6萬人，較前一周增幅近5成。新冠疫情拉警報，快篩試劑需求急速增溫，

寶齡富錦積極加班生產，法人認為，若是疫情持續升溫，相關檢驗試劑訂單

可望增加，為業績增加新動能。泰博也積極增加生產「福爾威創」，5月底已

完成30萬劑的生產，6月1~7日間預期再生產50萬劑，接下來每周可生產

50~100萬劑，隨著市場需求產能增加，也將為營運再添成長活水。

2025/6/2

6口 p全市場OI(口)

泰博期

(PDF)

2.23% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(4736)

0.09% p

流入流出金額(億元) 1.8億元

周轉率

泰博

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 143.5 p

原始保證金(元) 38,745元 p

成交口數 9口
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日線連續圖
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ETF期貨熱門趨勢

2025/6/2

32,969口
164口

4,136口
-12口

2,675口
-12口

1,072口
-29口

4,663口
-19口

552口
-6口

849口
5口

1,559口
-13口

738口
-1口

420口
4口

245口
-2口

8.94

00639 OKF 富邦深100 10.43 -1.7% 17,000 10.41

-1.43%

00929 SNF 復華台灣科技優息 16.95 -2.64%

9,00000940 SUF 元大台灣價值高息 8.96 -0.99%

15,000 20.05

27,000 33.53 -1.32% 69,859張0056 PFF 元大高股息 33.52 -1.64%

00878 RIF 國泰永續高股息 20.06 -1.52%

2,144張

21,722張

SRF

14,000 16.97 -2.42%

-1.18%

15,160張

102,607張

15,700

175.9

175.9

21,228張

21,228張

00919 SMF 164,832張18,000

11,000

21.89

13.91

27,000 21.16

44,328張

1,685張

-0.27%

21,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 175.6 -2.09%

157,000NYF 元大台灣50

25.21

現貨

成交量

36,956張00679B RZF 元大美債20年 25.08 0.97%

代碼

0050 175.5 -2.15%

群益台灣精選高息 21.84 -1.84%

0.47%

-1.45%

-1.45%

-0.73%

國泰中國A50 21.17 -0.89%

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 13.89 0.51%

00636 OJF

0050

-2.80%

-1.81%



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第002號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

ETF期貨熱門趨勢

2025/6/2

914口
-2口

117口
-10口

99口
3口

94口
-2口

149口
-6口

1,500口
5口

49口
0口

34口
0口

33口
0口

21口
-1口

82口
0口

4口
0口

22.14 1,787張32,000 -2.94%SGF -4.31%00893 國泰智能電動車 22.18

006205 OAF 富邦上証 30.26 -1.11% 38,000

OBF

RYF -2.6%00923 群益台ESG低碳50 19.48 19.51 2,475張

-1.73% 38,000 29.06 60張-1.29%

18,000 -1.71%

29.49

11.76

2,122張

OOF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00643 群益深証中小

契約 股票

-1.62% 5,293張

5,293張

代碼

-1.92% 19,000

0056 元大高股息 33.5 33.53

漲幅

SSF -1.7%

006206 元大上證50 29.05

69,859張

00719B 元大美債1-3 29.53 0.61% 15,000 0.94%

2,700

11.71 -2.66%

-1.32%

26.49

00885 RXF 富邦越南 12.23 -0.57% 13,000 12.15

30.26 -1.72% 559張

00687B 國泰20年美債 26.45

00757 統一FANG+ 97.6

SIF

-2.89% 11,800 -0.32%

22,000 -0.34%

USF

UKF 1.34% 29,662張

98 3,060張

00772B SQF 中信高評級公司債 31.39 0.45% 23,000 31.54 -0.18% 2,649張

00757 URF 統一FANG+ 97.6 -2.89% 118,000 98 -0.32% 3,060張


